folhas ofício e tamanhos variados;

folha 840.000 folhas R$ 0,10 R$ 84.000,00

04
Livros de Registro de Eleições (1948 -
1963), NÃO PODENDO SER
DESMONTADO para ser digitalizado;

folha 2.000 folhas R$ 1,96 R$ 3.920,00

8.2 - O valor total estimado do presente contrato é de R$ 101.280,00 (cento e um mil, duzentos e oitenta reais).

8.2.1 - O valor acima referido inclui todos os custos diretos e indiretos, bem como deveres, obrigações e encargos de qualquer
natureza, não sendo devido à Contratada qualquer outro pagamento resultante da execução deste ajuste.

CLÁUSULA NONA – DO RECEBIMENTO